- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за активную общественную деятельность, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летием со дня образования Федерации профессиональных союзов Приднестровья
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом Почета

	Козловскую Людмилу Алексеевну
	–
	члена Совета Федерации профессиональных союзов Приднестровья;

2) орденом «Трудовая Слава»

	Ломаковскую Веру Николаевну
	–
	директора ООО «Дубоссарский оздоровительный лагерь»
Федерации профессиональных союзов Приднестровья;

3) медалью «За трудовую доблесть»:

	Кукайло Людмилу Михайловну
	–
	главного бухгалтера Тираспольской городской отраслевой профсоюзной организации профсоюза работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности,

	Шевченко Елену Викторовну
	–
	председателя Республиканского отраслевого объединения профсоюза работников народного образования
и науки Приднестровья
и Тираспольской городской профсоюзной организации работников народного образования
и науки;

4) медалью «За отличие в труде»:

	Назаренко Оксану Владимировну
	–
	председателя Республиканского отраслевого объединения профсоюза работников местного хозяйства
и транспорта Приднестровья
и Тираспольской городской профсоюзной организации работников местного хозяйства
и транспорта,

	Федотову Ирину Ильиничну
	–
	председателя первичной профсоюзной организации работников ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т. Г. Шевченко».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  12 октября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]     № 387